Tabulka €.26 / Table 26

Pocet zpravodajskych jednotek s prodanou licenci podle velikostnich skupin ekonomickych subjektd

Number of reporting units with sold licence by size of economic entities

Rok / Year 2004

Velikostni skupiny podle poctu zaméstnancu

Size groups by number of employees e

Total

0 zaméstnancu / employees

1 - 9 zaméstnancl / employees

10 - 49 zaméstnancu / employees

50 - 249 zaméstnancu / employees

250 - 499 zaméstnancll / employees

500 - 999 zaméstnancll / employees

1 000 a vice zaméstnancl / and more employees
CR celkem / CR total

38
13
20
31
12

14
137

licences

Rok / Year 2005

s novou licenci

with new SElEm

Total

71

29
17
17
32
13

12
127

licences

s novou licenci
with new

53




